Народного ополчення, 1, повідомляє, що згідно переліку акціонерів, 

складеного станом на 19.08.2025 р. для повідомлення акціонерів Товариства про проведення 25 

вересня 2026 р. дистанційних позачергових загальних зборів, кількість акцій становить: 

загальна кількість акцій у випуску складає 65 000 (шістдесят п'ять тисяч) шт. 

з них голосуючих – 62 924 (шістдесят дві тисячі дев'ятсот двадцять чотири) шт. 

Директор ПрАТ "КИЇВАВТОМАТИКА"    Володимир ОЛІЙНИК